
Dodatek č.

!!! smIouvě É poskytování sIužeb

uzavřená dlc š l746 odst. 2 zákona č, 89/20l2 Sb.. občanského zákoníku

statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/l. 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupené: lng.
Janem Wo1fem, primátorem

k podpisu smlouvy oprávněna

na zák|adě pověření Z€ dne 20.12.201 8: Mgr. Martina Smužová, MPA_ vedoucí Odboru

sociálního

lČ: 00297534

Bankovní spojení:

dále také jako ,.obj ednatel"

a

Naše místo Z.s.

Zapsán g Kraj ského soudu v 05travč oddíl vložka 12096

SČ sidlcm: Kolmá 644/3. 736 01 Havířov

zastoupený: předsedkyní spolku

lČ: 02666 1 62

Bankovní spojení:

dále take jako .,poskytovatel"

Smluvní strany uzavřely dne 09.05.2019 smlouvu o poskytování s|užeh (dále jen ,.smlouva“),

jejímž předmětem je zajístit vzdělávání pro pěstouny m pomčníky, Se kterými má ohjednatel

uzavřenou Dohodu o výkonu pěstounské péče
v souladu S ustanoveni m š 47b zákona

č. 359/l999 Sb., 0 sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů,

a související služby v rozsahu a Za podmínck stanovených touto smlouvou V období

od O9.05.2019 do 31.l2.2019„ Vzh1 edem k lOlIlU . že Ministerstvo práce a sociálních věcí

výdalo Instmkci naměstkynč pro řízcní sekce sociá|ní politiky č. 8/2019, která je účinná

od 01.07.2019 ve věcí Státního příspěvku na výkon pěstounské péče podle zákona

č. 359/l999 Sb., 0 sociálně-právní ochraně dětí, \'e 7nění pozděj šich předpisů.

m veřej nosprávni kontro|y jeho čerpání d|e zákona č. 320/2001 Sb,. O iinanční kontrole,

ve znění která mční státního nmpozděj ších předpisů, podmínky pro čerpání příspčvku výkon

pěstounské péče, a to tak. že V rámci vzděláváni není mo7ne' hradit pěstounům 8 poručn í kům

stravování. pouze drobné občerstvení. smluvní strany nyní uzavírají dodatek č. ke smlouvč_

kterým 55 smlouva mění následovně:

I.

V Článku ll. 55 stávající tcxt bodu č. smlouvy nahrazuje textem tohoto znění:

..1. Poskytovatel na Základě této smlouvy provede pro objednatele následujicí vzdčlávaci

akce. o to V terminech:



kvčten 20l9 lS hodinové vzdělávání

červen 20l9 6 hodinové vzdělávání

červen 20l9 6 hodinové vzdělávání

září 2019 10 hodínove' vzdělávání

září 20l9 lO hndinové v7děl a'vání

říjen 20l9 hodi nové vzdělávání

2019 a hodinové vzdě1ávánílístopad

listopad 20l9 6 hodinove vzdělávání

20l9 6 hodi nové vzdělávánílístopad

Konkrétní data m ňamvé rozmezí konání každe v7dělávací akce SE poskytovatel zavazuje

sdě1it
písemně objednateli vždy nejpozději m dnů před konáním kaŽdé vzdčlávací akce.“

V Č1ánku ll. bodě 3 sm1ouvy se vypouští text písm. b). C) a o Nově bod b) 7ní: .,.zajistit

drobné občerstvení (káva, voda, sušenky apod.) pro pčstouny a jejich děti'“, pism. e) i) Sc

nahrazují písmeny: .,c) g)_..

V Článku ll. SS tcxtstávaj ici bodu č. 4 smlouvy nahrazuje textem tohoto znění:

„„4. Smluvní strany SS dohodly, že vzdčlávání dle této smlouvy bude realizováno

v následujícich prostorách. Do účinností dodatku č. ke smlouvé bylo zrealizováno:

osmnáctihodinové vzdélávání v horském hotelu Excelsior, Horní l,nmná
pro 20

klientů a dětí20 jejich

šestíhodinove' vzdělávání V literárním salónku Regionální knihovny V Karviné,

ul. Centrum 2299/l 6 Karviná 20 klientů
pro

šestihodinove' vzdělávání na Ranči Pohoda. u|. Kostelecká 27, Albrechtice pro 20

klientů a 25 dětíjejich

Od účinnosti dodatku č. ke smlouvé bude zrealizováno:

2x dcsctíhodínové vzdělávání na Rančí Pohoda, ul. Kostelecká 27, Albrechticc

20 klientů a 25 dčtípro jejich

2x osmíhodinové vzdělávání v literárním salónku Regíonální knihovny v Karvine,

ul. Centrum 2299/l 6, Karviná pro 20 klíentů

2x šcstíhodinove' vzdělávání v literárním salónku Regionální knihovny v Karvíné,

ul. Centrum Karviná 20 klientů2299/l 6, pro

další vzdělávací akce dle individuáluích potřeb pěstounů (např. V domácnostech

klientú. v prostorách vlastněných poskytovatelem)."

II.

V Článku lll se stávající text bodu č. sm1ouvy nahrazuje textem tohoto znění :

—,.1- Cena Za poskytování služeb dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvnich stran

nás1edovně:



Sl. č Sl. č. 2 Sl. č. 3 Maximální Sl. č. 4 SL č. 5 Sl č. 6

1 Specifikace počet
klientů Cena 22 Ccna Za Celková

Polož úkonu účastnicích jednu občerstvení max. cena

ka SS vzdělávací akce/ vzdělávací pěstounů o jedné

maximální
počet

akci jejich děti; vzděláva-

déti mm u cí akcepřítomných pobytu

vzdělávací akci V hotclu

Exce1síor ve(jejích mmm

dneeh 24.5.-

26.5.2019

aubytovaní

StraVa klientů

ajejich dětí

Sestihodinovc' 20/25 46.000,- 200,-Kč 55.000,-

vzděláváni Kč Kč

Ranč Pohoda

2 Osmnáctihodi- 20/20 245000,- 3.000,-Kč 365.000,-

nové Vzdělávání Kč Kč

Hotel Excelsior

3 Šestihodínove' 20/ 0 25.000,- 10o,- Kč 27.ooo,»

vzdělávání- Kč Kč

Knihovna

4 Desetihodinove' 20 /25 80.500,- 100,- Kč 85„000,-

vzdělávání-Ranč Kč Kč

Pohoda

q Osmíhodinové 20/ 0 28000,- 100,- Kč 3o.oo0,-

vzdělávání- Kř, Kč

Knihovna

ccn:Rekapitulace

Ná7ev Max. cena za jednotku Max. C€11a celkem

lx Šestihodinově vzdělávání-

Ranč Pohoda 55„000,-Kč55.000,-Kč

lx Osmnáctihodinové vzdélávání-

Hotel Excelsior 365.000,-Kč365.000,-Kč

3x Šestihodinové vzdélávání-

knihovna 27.ooo,- Kč 81 .O00,- Kč

2x Desetihod inové vzdělávání-

Ranč v Albrechticích Kč l70.000,- Kč85.000,—

2x Osmihodinove' vzdělávání-

knihovna 30.000,— Kč 60.000,- Kč

Max. cena ce|kcm 731.000,- Kč“

V Článku lll sc stávající text bodu č. 3 smlouvy nahrazuje textem tohoto Znění :



„3. V eeně vzdčlávací akce ve sloupci č. 4 jsou zahrnuty náklady spojené S poskytnutím

d|e této Za občerstvení a která budeslužby smlouvy, vyjma ceny ubytování, vypočtena

samostatně v závíslosti na skutečném počtu ůčastníků V ceně jsou zahmuty zejména:

> náklady vzděláváni (mzdové náklady lektorů včetně času na přípravu a dopravu

na místo školení)

> pronáj cm ško1ících místností

> materiální náklady

> naklady osob, které budou zaj išt'ovat péči O děti

> doprava klientů ajejich děti

> u lS hodinového vzdělávání: terapie S celými pěstounskými rodinami

V eeně vzdělávací akce ve sloupci č. 5 jsou V závislosti na skutečném počtu učastníků

záhrnuty náklady spoj ené a poskytnutím služby, zejmena:

> občcrstvení pro pěstouny a jejich děti (u vzdělávacích akcí proběhlých od účinnosti

dodatku č. ke smlouvě
pouze drobné občerstvení)

> ubytování u osmnáctihodínového vzdělávání proběhlého ve dnech 24.5.-26.5.2019

> strava u osmnáctihodinověho vzdělávání proběhlého V€ dnech 24.5.-26.5.2019, tj. od

pátku do neděle V rozsahu sladký coft'ebreak, večeře, snídaně. oběd. sladký

coffebreak, večeře, snídanč, oběd.“

V Článku lll bod 4 sm1ouvy S€ na konec tohoto bodu doplňuje tento text: .,Poskytovatel

není DPH.“plátcem

V Článku IIl. bodu č. 5 smlouvy SC vypouští poslední věta a nahrazuje sc textem tohoto

Znent :

.,.Na 6 hodinové, X hodinové aní lO hodínove' vzdělávání objednatel zálohu neposkytuje.“

III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany 55 dohodly na tom. ře tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičcmž rozhodující je datum pozděj šiho podpisu.

3. Statutánií město Karviná dle zákona č. 340/2015 Sb..je povinným subj cktcm

O registru smluv, V platném znění . Smluvní strany SS dohodly, ře povinnosti dle tohoto

zákona V souvislosti S uveřejněním tohoto dodatku zajistí statutárni město Karviná.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto

dodatku, a I0 na dobu neurčitou.

5. Tentn dodatek ůčinnosti dnem v smluv.nabývá zveřejnění registru



6. Smluvní
strany prohlašují. že si tcnto dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzaVřen po vzájemném projednání podlc jcjich pravé a svobodně vůle určitě. vářně

'd srozumitelně. nikoliv v tísni nebo za nápadně nevy'hodných podmínek, a že SC

dohodly o celém jejím obsahu. což stvrzuj í svýmí podpisy.

V Karviné dnc A ř L M
V Karviné dne //(Í/ A

©

€TWZTU'TÁ„ÉlŠ!í „. _ l.::$|5' V\

Naše mtsto 1. s. mm mm
III _.El \ 735 01 Nwířuv

tC: 026 55 l$2

za objednatele Za pos
ovatele

Mgr. Marlina SmuŽová, MPA

vedoucí Odboru sociálního




